



## OX2 påbörjar byggnationen av 472 MW landbaserad vindkraft i Finland

**OX2 har fattat investeringsbeslut om två landbaserade vindparker i Finland med en total kapacitet på 472 MW. Investeringen uppgår till mer än 700 miljoner euro och vindparkerna kommer att förbli i OX2:s ägo efter färdigställande.**

Projekten är de första i Finland som OX2 kommer att fortsätta äga och driva. Byggnationen av vindparkerna startar omedelbart och färdigställda kommer de att producera cirka 1,6 TWh förnybar energi.

Vindparken Rajamäenkylä i Karijoki och Isojoki förväntas vara färdigställd under 2028 och kommer att omfatta 54 Nordex N175/6,8 turbiner med en total kapacitet på 367 MW. Vindparken Honkakangas i Halsua förväntas vara färdigställd under 2027 och kommer att omfatta 16 Nordex N175/6,5 turbiner med en total kapacitet om 105 MW.

”Vi är stolta över att göra den största investeringen i förnybar energi i Finland. Det är en viktig marknad för OX2 och vi ser fram emot att utveckla fler projekt i Norden. Investeringen är också ett viktigt steg i att växa vår portfölj som en oberoende energiproducent”, säger Paul Stormoen, vd, OX2.

Projekten har ett långsiktigt PPA-avtal med en multinationell företagsköpare.

OX2 har ett avtal om långsiktig skuldfinansiering med Santander Corporate & Investment Banking.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

---

Edvard Lind  
OX2 kommunikation  
Tel. +4672 727 11 17  
[press@ox2.com](mailto:press@ox2.com)

### Om OX2 AB

---

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. [www.ox2.com](http://www.ox2.com).

Pressmeddelande  
01 april 2025 08:00:00 CEST



## Bifogade filer

---

**OX2 påbörjar byggnationen av 472 MW landbaserad vindkraft i Finland**